Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 августа 2012 года  № 97
п. Янгель

«О предоставлении помещения, для

проведения встреч с избирателями

на территории МО «Янгелевского

городского поселения»
      В соответствии  с Законом Иркутской области « О муниципальных выборах в Иркутской области  №116-ОЗ от 11.11.2011г.»:

     1.Выделить помещение кандидатам на выборы Главы Поселения и депутатов в  Думу на муниципальных выборах, 14 октября 2012 года, для встреч с избирателями в п. Янгель:

- Администрация Янгелевского городского поселения – актовый зал. (микрорайон Космонавтов, 9 А)
     2.Опубликовать настоящее Распоряжение в СМИ «Вестник Янгелевского муниципального образования»
     3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Едрихинскую Ольгу Иннокентьевну.
Глава администрации Янгелевского
городского поселения                                                                Некрасов В.Д.

Исп. Едрихинская О.И.
тел.67-155
Рассылка: в дело, ТИК, РА